

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
กำหนดราคากลางรวมก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบาย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชมพูไปป่า - ลาดพร้าว เดื่อ

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดหน้าจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,790.00 เมตร ถนน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไปบ่อทอง 10,740.00 ตารางเมตร

ตามแบบของสำนักงานโยธาธิการ

วันที่กำหนดราคากลาง 23 มีนาคม 2558

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ES	ราคาต่อหน่วย (X) ES	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานพื้นทางเดิม								
	- งานปรับเกรดพื้นที่ถมดินหรือถมลัดหน้า	ตร.ม.	12,888.00	3.18	40,983.84	1.3352	4.25	54,721.62	26,000.2695 บาท
2	งานผิวจราจร								
	- ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	537.00	729.45	391,715.99	1.3352	973.96	523,019.19	
	- คอนกรีตผิวจราจร 320 ksc ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	10,740.00	344.57	3,700,719.66	1.3352	460.07	4,941,200.89	
3	งานตะแกรงเสริม								
	- Wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	10,740.00	51.73	555,580.20	1.3352	69.07	741,810.68	
	- EXPANSION JOINT (RB 19)	ม.	102.00	123.59	12,605.74	1.3352	165.01	16,831.19	
	- CONTRACTION JOINT (RB 15)	ม.	966.00	78.43	75,759.66	1.3352	104.71	101,154.29	
	- LONGITUDINAL JOINT (DB 16)	ม.	1,790.00	71.08	127,230.54	1.3352	94.90	169,878.27	
4	งานไหล่ทาง								
	- งานลูกรังถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	107.40	339.34	36,444.90	1.3352	453.08	48,661.23	
5	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำขนาด 1.00 ม. พร้อมชุด- วางและกรูบ	ท่อ/ม	27.00	2,475.17	66,829.59	1.3352	3304.85	89,230.87	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
กำหนดราคาากลางรวมก่อสร้างทอม สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขนาด ๖ เมตร - ถนนขนาด ๖ เมตร

สถานที่ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๙๐.๐๐ เมตร ถนน ๑.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๖๑๐.๐๐ ตารางเมตร

ตามแบบของกรมการขนส่งทางบก

วันที่คำนวณราคาากลาง ๒๓ มีนาคม ๒๕๕๘

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	F _๑	ราคาต่อหน่วย S.F.	รวม	หมายเหตุ
6	สัญลักษณ์ป้ายเตือน								
	- เส้นแบ่งผิวจราจร (นอกขอบถนน) และเส้นกั้นขอบทาง	ตร.ม.	402.75	280.00	112,770.00	1.3352	373.86	150,570.50	
	- งานป้ายจราจร (ป้ายเตือน)	ป้าย	8.00	2,770.00	22,160.00	1.3352	3698.50	29,588.03	
	- งานป้ายจราจร (ป้ายบังคับ)	ป้าย	2.00	2,650.00	5,300.00	1.3352	3538.28	7,076.56	
					5,148,100.12		TOTAL	6,873,743.29	
							ปรับเพิ่ม	6,873,000.00	

(ยกเว้นเปลี่ยนแปลงตามปริมาณที่ขายเพิ่ม)

1 งานทาสี

5,148,100.12

2 งานสะพาน (สะพานท่อเหลี่ยม)

-

3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

4 Factor F (งานทาสี)

1.3352

5 Factor F (งานสะพาน)

-

6 F (งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง) $F = (3.01 * 4) + (2 * 5.0)$

1.0000

7 Factor F_๑ (งานทาสี)

1.3352

(ลงชื่อ)

นายวิชาญ นพสุชาธาร

ประธานคณะกรรมการ (ลงชื่อ)

นายพรินทร์ รุ่งเรือง

(ลงชื่อ)

นายวุฒิไกร หันธุ์วิเศษกุล